
PENDAPATAN

Anggaran (Rp)

Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

3

Pendapatan Asli Desa

Pendapatan Transfer :

 Dana Desa

 Bagi Hasil Pajak & Retribusi

 Alokasi Dana Desa

 Bantauan Keuangan Provinsi

Pendapatan Lain-lain

Jumlah

30.000.000

819.975.000

141.009.252

560.527.200

130.000.000

822.712

1.796.883.380

0

819.975.000

141.009.252

560.527.200

130.000.000

1.369.871

1.693.080.864

30.000.000

0

0

0

0

547.159

103.802.516

BELANJA

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

3

4

Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan,

dan Operasional Pemerintah Desa

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintah

Desa

Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil,

Statistik dan Kearsipan

Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan,

Keuangan & Pelaporan

Jumlah

749.644.372

3.000.000

15.960.000

50.536.000

819.140.372

711.012.256

3.000.000

15.960.000

50.435.400

780.407.656

38.632.116

0

0

100.600

38.732.716

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

3

4

Sub Bidang Pendidikan

Sub Bidang Kesehatan

Sub Bidang Kawasan Pemukiman

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan

Informatika

Jumlah

30.600.000

170.098.000

10.000.000

5.050.000

215.748.000

30.600.000

126.690.000

10.000.000

5.050.000

172.340.000

0

43.408.000

0

0

43.408.000

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

Sub Bidang Kepemudaan & Olahraga

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

Jumlah

2.500.000

7.500.000

10.000.000

2.500.000

7.500.000

10.000.000

0

0

0

Bidang Pemberdayaan Masyarakat Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

Sub Bidang Peningkatan Kpasitas Aparatur

Desa

Jumlah

321.076.200

7.000.000

328.076.200

321.054.400

7.000.000

328.054.400

21.800

0

21.800

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat & 

Mendesak Desa
Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

Sub Bidang Keadaan Mendesak

Jumlah

385.200.000

385.200.000

385.200.000

385.200.000

0

0

Jumlah Belanja

Surplus / Defisit

1.758.164.572

(75.830.408)

1.676.002.056

(23.120.733)

109.699.989

(52.709.675)

No Pembiayaan Anggaran (Rp) Realisasi (Rp) Lebih/Kurang (Rp)

1

2

Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan

105.510.671

29.680.263

105.510.671

28.404.881

0

1.275.382

Jumlah Pembiayaan 75.830.408 77.105.790 (1.275.382)

SILPA/SILPA TAHUN BERJALAN 0 53.985.057 (53.985.057)

Belanja Pelaksanaan Kegiatan Tahun Anggaran 2022

Ciherang, 31 Desember 2022

Kepala Desa Ciherang

N A N D A N G

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa
Tahun Anggaran 2022

Rp. 1.652.881.323

  Pendapatan Asli Desa                  Rp. 0

  Dana Desa                                     Rp. 819.975.000

  Dana Bagi Hasil Pajak                  Rp. 141.009.252

  Alokasi Dana Desa                         Rp. 560.527.200

  Bantuan Provinsi                            Rp. 130.000.000

  Bunga Bank                                   Rp. 1.369.871

VISI 
“Mewujudkan Desa Ciherang Yang Lebih Maju,

Berbudaya, Berprestasi, Berkarakter Dan

Berkreatif, Mewujudkan Pemerintahan Yang Jujur,

Bersih Dan Adil”

MISI 

 Menciptakan rasa aman, nyaman dan tentram

bagi masyarakat;

 Meningkatkan kualitas Aparatur Pemerintah

Desa;

 Meningkatkan Pembangunan Fisik dan Non

Fisik secara merata disegala bidang.

 Meningkatkan pelayanan publik;

 Menggali potensi desa untuk meningkatkan

penghasilan asli desa, untuk

mensejahterakan masyarakat;

 Mewujudkan kebersamaan dan kerukunan

antara Lembaga Desa dan Lembaga Lainnya.

 Meningkatkan Swadaya dan Sosial

Masyarakat dalam Pembangunan

No Telp Pengaduan :

0877-7874-8699

0859-5916-8636

0819-0952-5888

0859-2614-1436 

0877-7995-6955

(Uwes Korni)

(Ruyani)

(Kustiawan)

(Samid)

(Eti Rohaeti)

Kepala Desa Ciherang


